8.1.6.3-14/1812-01     18.12.2020

Об утверждении графика предоставления документов работниками структурных

подразделений НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в Бухгалтерию

В целях своевременного проведения платежей и выплат в пользу работников,

студентов и аспирантов НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, а также расчетов с

физическими и юридическими лицами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график предоставления документов работниками структурных

подразделений НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в Бухгалтерию.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Селихову Л.М.

3. Признать утратившим силу приказ от 21.02.2017 № 8.1.6.3-14/2102-04.

Директор                                                                                    А.А.Бляхман